Российская Федерация
Новгородская область Крестецкий район
Новорахинское сельское поселение

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новорахинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

РЕШЕНИЕ
от  27 марта 2013 года
д. Новое Рахино

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении  заявления
Гавриловой Е.Г

	Вопрос 1. Заслушав и обсудив  заявление Гавриловой Елены Григорьевны, специалиста 1 категории Администрации Новорахинского сельского поселения о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Гаврилова Андрея Ивановича
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Новорахинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
РЕШИЛА:
	1.1. Установить,  что  Гаврилова Е.Г., специалист 1 категории Администрации Новорахинского сельского поселения  соблюдала требования  об  урегулировании конфликта интересов;
	1.2. Признать, что причина непредставления Гавриловой Е.Г., специалистом 1 категории Администрации Новорахинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Гаврилова А.И. является объективной и уважительной.

Председатель Комиссии                       М.А. Лосенкова